
 
２０埼山協発第 ８号 

令和２年 ６月２５日 
（一社）埼玉県山岳・スポーツクライミング協会 

理 事・監 事 様 
各 委 員 長 様 

         各 会 委 員 様 

 

（一社）埼玉県山岳・スポーツクライミング協会 

会 長   石 倉  昭 一 

（公印省略） 

令和２年度第１回定例会開催について 

 

 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、（一社）埼玉県山岳・スポーツクライミング協会に多大なるご支援、ご協力を

賜り誠にありがとうございます。 

 さて、６月１４日の一般社団法人の設立総会を規模縮小ではありますが、開催し無事終了

することができました。本来ならば新法人立ち上げの初総会ですので、正会員以外の委員の

皆様にも多数参加していただきたいところでしたが、この情勢の中ではかなわぬ事でした。

この後も「withコロナ」で、以前とは違った形での活動再開となりますが、よろしくお願い

致します。新年度が始まったのに顔合わせもなくここまで来てしまいましたので、今回の会

合は年間計画の予定通り「定例会」としますので、大変お忙しいとは存じますが、万障お繰

り合わせの上、ご出席を賜りたくお願い申し上げます。なお、委員以外の方の参加も可とし

ます。たくさん集まってくださいとは公言できませんが、よろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 期 日 令和２年７月８日（水）１９時３０分 ～ 

 

２ 会 場 北本中央公民館・第３  室 

 

３ 日程と内容 

（１）会長挨拶・定例会について・総会報告 １９：３０～１９：４５ 

（２）討 議（意見交換）   １９：４５～２０：３０ 

①コロナ禍の山行について（これまでの報告） 

②これからの山行について（意見交換等） 

（３）委員の役割と担当について  ２０：３０～２０：４０ 

（４）各委員会毎の話し合い  ２０：４０～２１：１０ 

    ①自己紹介 

    ②役割分担 他          ※話し合い終了後、委員会毎に解散。 

 

４ 資料は、事前にメールで送ります。必要個所をプリントしてお持ちください。 


